Gurkensalat

Moritz kleiner Salat

K artoffelsalat
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@ OmasEiersalat

Y i

@ Emils Salatschiissal
Y i

@ Bunte Salatschiissel
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@ K artoffelsalat
o Andere Gemuse

Nachspeisen

I

P
@ Schoko-M ousse

4€

5€

5€

9€

10



Suppen

e Gem lettuce

@ Solianka

Medium
Napoli

Pizza mit Fleisch

Heil3e Suppen

;v Kartoffelsuppe

Hauptgerichte

29
9€



Spirelli mit Wurstgulasch

1/2 Broiler

Steak au four

Rostbr &tl

Original Grutzwurst

Rotkonhl

French fries

Patatas

Kartoffeln

Salatbeilage
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©
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Salat
THh.N
@ Salat

SiRkes

i

.

@ Gebackene Zwetchgen
.

@ Schoko M ouse

Fischgerichte
s, .
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t. L achssteak

Fleischgerichte

“ Schweinebraten

©

13
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@ Jager Art
@ Zwiebelchen
@ Ungarisch

‘ Schnitzel
.
“ Schnitzel Wiener Art

Saucen

0 Mayonnaise

9€

9€

9€

10

10



@ Seelachs Ratatouille
@ Seelachsin Tomatensol3e

Klassiker

r

A‘f‘h
@ Currywurst XXL

Frisch ausdem Garten

)

AERED
@ M ar ktsalat

I ndisch

. ;

@ Gemlusereis
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Extra Beilagen

@ Rinderroulade

Penne
0 Calabrese
Doner & Co.

@ Mayonaise

Mittagsangebot - Asiatisch

‘|E ' Gemise

Main



‘ Pulled Pork

Salads & Pickles

‘|E ' Gurke

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

3 Wiener Schnitzel vom Kalb
J

Bio-Eier speisen

@ Rihreer

Suppen & Eintopfe

"-._ _.-';
@ Kohl & Hack

©



German Special

’ Bratkartoffeln

Pommes Frites

g Kartoffel

Kinderecke

Hamburg
st

Pizza - Klein @22cm

w Griechenland
!

Vorpeisen

10
3€

10

10



Fd
r

sl i, L
@ Italienisch

LY
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Nur fur unserekleinen Gaste

ra
'

@ Bouletten

.
hY

Deutsche K tiche

I
i

@ Konigsberger Klopse

LY
‘l.

Speiseplan - Montag

@ Senf-Eier

Knuspriger Fisch

L
U W iy
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Gegrillter Lachs

10

10



Gutesvom Grill

i | K otelett

@

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Pizzen (grof3)

b L achs Spinat

@

Create your Own
‘;@ Saucen

Minimals & Vorspeisen

10
15
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@ Karli

@ 3 Fettbemmen
@ Omas Wr zfleisch
@ 2 Bouletten
@ Warmes Eckchen
@ Brotzeit-Brett

BEILAGEN

@ Frischkéasecreme

Nicht kategorisiert

@ L andschwein-Schnitzel M exican

@ Antipasti Mix

h oo

10

7€



Mé&h & Muh

Speckrosenkohl

Brottasche Pulled Pork

Brottasche Jungbullenkeule

Tomatenspaghetti

Caesar’sVegi

Caesar’s Chicks

Lachs & Fenchel

Kohl & Hack

L andschwein-Schnitzel Zwiebel

Kalb Calabrese

Lachs Ratatouille

7€

3€

9€

12

3€

8€

10

5€

4€

7€

11

11



Kalb Puszta

Puteltalia

LachsBéarnaise

Pute Hot Orange

Wildschwein-Schnitzel Weidmann

Landschwein-Schnitzel Pfeffer & Pilz

L andschwein-Schnitzel Wiener Art

Hahnchen-Schnitzel SUR & Sauer

Ensalada

Au Four

10

9€

8€

8€

13

8€

10

9€

22

12



